

**Replanificarea spatiilor
interioare in vederea amplasarii
GS si constructia retelelor
exterioare de canalizare din
incinta I.P. Gimnaziul "Regele
Mihail I" din sat. Cimiseni,
raionul Criuleni**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5
Iluminat electric interior. Echipament electric de forta (IEI/EEF)

Valoarea de deviz 53 477,91 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Completare PD (existent) Bloc A				
1	08-03-575-1	Intrerupator automat diferential ABDT63/2P/C16/10mA	buc	4,0000	75,10 72,80	300,40 291,20
2	08-03-575-1	Automat BA 47-63 1P/C6/6 kA	buc	2,0000	75,10 72,80	150,20 145,60
3	08-03-575-1	Automat BA 47-63 1P/B10/6 kA	buc	2,0000	75,10 72,80	150,20 145,60
		<i>Total</i>	lei			600,80
		Total Completare PD (existent) Bloc A Inclusiv salariu				600,80 582,40
		1.2. Completare PD (existent) Bloc B				
4	08-03-575-1	Intrerupator automat diferential ABDT63/2P/C16/10mA	buc	1,0000	75,10 72,80	75,10 72,80
5	08-03-575-1	Automat BA 47-63 1P/C6/6 kA	buc	1,0000	75,10	75,10

1	2	3	4	5	6	7
					72,80	72,80
6	08-03-575-1	Automat BA 47-63 1P/B10/6 kA	buc	2,0000	75,10 72,80	150,20 145,60
		<i>Total</i>	lei			300,40
		Total Completare PD (existent) Bloc B Inclusiv salariu				300,40 291,20
		1.3. Cabluri				
7	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	1,3000	665,57 510,90	865,24 664,17
8	pret de piata	Cablu VVGng (A) -LS 3x2.5 mm2	m	130,0000	33,08 0,00	4 300,40 0,00
9	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	2,1000	489,75 438,10	1 028,47 920,01
10	pret de piata	Cablu VVGng (A) -LS 3x1.5 mm2	m	210,0000	22,83 0,00	4 794,30 0,00
11	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,0500	489,60 438,00	24,48 21,90
12	pret de piata	Cablu PV 1x6,0	m	5,0000	19,57 0,00	97,85 0,00
		<i>Total</i>	lei			11 110,74
		Total Cabluri Inclusiv salariu				11 110,74 1 606,08
		1.4. Echipament electric de iluminat (de creat resursa)				
13	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Corp de iluminat cu lampi LED 600x600 mm 35W 4000K	100 buc	0,0900	74 193,44 7 735,00	6 677,41 696,15

1	2	3	4	5	6	7
14	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat / Corp de iluminat circular incastrat LED 12W 4000K	100 buc	0,1400	58 937,36 5 720,00	8 251,23 800,80
		<i>Total</i>	lei			14 928,64
		Total Echipament electric de iluminat (de creat resursa) Inclusiv salariu				14 928,64 1 496,95
		1.5. Articole electrice de instalare (de creat resursa)				
15	08-03-591-8	Priza 2P+PE, In=16A IP-20	100 buc	0,1000	8 157,60 2 808,00	815,76 280,80
16	08-03-591-2	Intreruptor monopolar 10A/230V IP20	100 buc	0,0400	7 497,25 2 093,00	299,89 83,72
17	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP20	100 buc	0,0200	8 087,00 2 132,00	161,74 42,64
18	pret de piata	Doza pentru prize si intrerupatoare 68x45 mm	buc	16,0000	3,31 0,00	52,96 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 330,35
		Total Articole electrice de instalare (de creat resursa) Inclusiv salariu				1 330,35 407,16
		1.6. Tevi (de creat resursa)				
19	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D16 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m	1,9000	3 639,67 1 547,00	6 915,38 2 939,30
20	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D20 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m	1,0000	3 771,52 1 547,00	3 771,52 1 547,00
		<i>Total</i>	lei			10 686,90
		Total Tevi (de creat resursa) Inclusiv salariu				10 686,90 4 486,30
		<i>Total</i>	lei			38 957,83
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			2 128,82
		<i>Total</i>				41 086,65

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de transport	7 %			2 059,13
		Total				43 145,78
		Cheltuieli pentru depozitare	2 %			588,32
		TOTAL				43 734,10
		Cheltuieli de regie	60 %			5 322,05
		Total				49 056,15
		Beneficiul de deviz	6 %			2 943,37
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				51 999,52 8 870,09
		2. Utilaj				
		2.1. Completare PD (existent) Bloc A				
21	pret de piata	Intrerupator automat diferential ABDT63/2P/C16/10mA	buc	4,0000	245,86 0,00	983,44 0,00
22	pret de piata	Automat BA 47-63 1P/C6/6 kA	buc	2,0000	33,08 0,00	66,16 0,00
23	pret de piata	Automat BA 47-63 1P/B10/6 kA	buc	2,0000	33,08 0,00	66,16 0,00
		Total	lei			1 115,76
		Total Completare PD (existent) Bloc A Inclusiv salariu				1 115,76
		2.2. Completare PD (existent) Bloc B				
24	pret de piata	Intrerupator automat diferential ABDT63/2P/C16/10mA	buc	1,0000	245,86 0,00	245,86 0,00
25	pret de piata	Automat BA 47-63 1P/C6/6 kA	buc	1,0000	33,08 0,00	33,08 0,00
26	pret de piata	Automat BA 47-63 1P/B10/6 kA	buc	2,0000	33,08 0,00	66,16 0,00
		Total	lei			345,10
		Total Completare PD (existent) Bloc B Inclusiv salariu				345,10
		Total	lei			1 460,86
		Cheltuieli de depozitare	1,2 %			17,53

1	2	3	4	5	6	7
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 478,39

		Total	lei	53 477,91
		Total deviz: Inclusiv salariu		53 477,91
				8 870,09

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Replanificarea spatiilor
interioare in vederea amplasarii
GS si constructia retelelor
exterioare de canalizare din
incinta I.P. Gimnaziul "Regele
Mihail I" din sat. Cimiseni,
raionul Criuleni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-5
Iluminat electric interior. Echipament electric de forta (IEI/EEF)

Valoarea de deviz 53 477,91 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	136,4630	65,00	8 870,09
		Total manopera				8 870,09

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru	t	0,0061	27 562,50	168,13
----	---------	---------------------------------------	---	--------	-----------	--------

		diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
2.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0014	66 150,00	92,61
3.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	2,7840	71,66	199,50
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	69,46	16,68
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	38,8600	77,18	2 999,21
6.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,1020	48,51	4,95
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	38,8600	4,41	171,37
8.	1019852	Vopsea	kg	0,0690	49,61	3,42
9.	123	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D16 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	190,0000	4,75	902,50
10.	1231	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D20 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	100,0000	6,07	607,00
11.	21264	Cablu VVGng (A) -LS 3x1.5 mm2	m	210,0000	22,83	4 794,30
12.	21265	Cablu PV 1x6,0	m	5,0000	19,57	97,85
13.	21266	Cablu VVGng (A) -LS 3x2.5 mm2	m	130,0000	33,08	4 300,40
14.	212741	Corp de iluminat cu lampi LED 600x600 mm 35W 4000K	buc	9,0000	617,40	5 556,60
15.	212742	Corp de iluminat circular incastrat LED 12W 4000K	buc	14,0000	523,69	7 331,66
16.	212743	Priza 2P+PE, In=16A IP-20	buc	10,0000	51,82	518,20
17.	212744	Intreruptor monopolar 10A/230V IP20	buc	4,0000	52,92	211,68
18.	212745	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP20	buc	2,0000	58,43	116,86
19.	212746	Doza pentru prize si intrerupatoare 68x45 mm	buc	16,0000	3,31	52,96
20.	331241	Intrerupator automat diferential ABDT63/2P/C16/10mA	buc	5,0000	245,86	1 229,30
21.	331242	Automat BA 47-63 1P/C6/6 kA	buc	3,0000	33,08	99,24
22.	331243	Automat BA 47-63 1P/B10/6 kA	buc	4,0000	33,08	132,32
23.	5009031	Scoabe	10 buc	19,4300	44,10	856,86
24.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,0695	57,33	61,31
25.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	2,7600	3,31	9,13
26.	5009061	Fisa de izolatie	buc	100,4100	1,10	110,45
27.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0048	5,51	0,03
28.	5009113	Prezoane	buc	28,5600	3,31	94,53
29.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,2856	84,89	24,24
30.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,1725	48,51	8,36
31.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0690	40,79	2,81
32.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0090	86,00	0,77
33.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0003	110 250,00	33,08
34.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,8088	84,89	68,65
		Total materiale de constructii				30 876,96

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1849	105,00	19,41
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,7980	89,00	338,02
3.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,6400	17,00	10,88
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	14,0360	17,00	238,61

5.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1849	350,00	64,72
		Total utilaje de construcții				671,64

Total	lei	53 477,91
-------	-----	-----------

Total deviz: 53 477,91

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Replanificarea spatiilor interioare in vederea amplasarii GS si constructia retelelor exterioare de canalizare din incinta I.P. Gimnaziul "Regele Mihail I" din sat. Cimiseni, raionul Criuleni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Completare PD (existent) Bloc A				
1	08-03-575-1	Intrerupator automat diferential ABDT63/2P/C16/10mA	buc			75,10
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	69,46	1,39
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	105,00	0,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Total	lei			300,40
2	08-03-575-1	Automat BA 47-63 1P/C6/6 kA	buc			75,10
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	69,46	1,39
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	105,00	0,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Total	lei			150,20
3	08-03-575-1	Automat BA 47-63 1P/B10/6 kA	buc			75,10
						72,80

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	69,46	1,39
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	105,00	0,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			150,20
		1.2. Completare PD (existent) Bloc B				
4	08-03-575-1	Intreupator automat diferential ABDT63/2P/C16/10mA	buc			75,10
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	69,46	1,39
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	105,00	0,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			75,10
5	08-03-575-1	Automat BA 47-63 1P/C6/6 kA	buc			75,10
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	69,46	1,39
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	105,00	0,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			75,10
6	08-03-575-1	Automat BA 47-63 1P/B10/6 kA	buc			75,10
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	69,46	1,39
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	105,00	0,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			150,20
		1.3. Cabluri				
7	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			665,57
						510,90
	1	Muncitor	h-om	7,8600	65,00	510,90
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	66 150,00	71,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	49,61	0,99
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	57,33	17,77
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,31	2,65
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,10	13,42
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	48,51	2,42
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,79	0,82
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	84,89	27,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	105,00	4,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
		<i>Total</i>	lei			865,24
8	pret de piata	Cablu VVGng (A) -LS 3x2.5 mm2	m			33,08
						0,00
	21266	Cablu VVGng (A) -LS 3x2.5 mm2	m	1,0000	33,08	33,08
		<i>Total</i>	lei			4 300,40
9	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune	100 m			489,75
						438,10

1	2	3	4	5	6	7
		sumara pina la 6 mm2				
	1	Muncitor	h-om	6,7400	65,00	438,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	49,61	0,99
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	57,33	17,77
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,31	2,65
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,10	13,42
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	48,51	2,42
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,79	0,81
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	84,89	13,58
		<i>Total</i>	lei			1 028,47
10	pret de piata	Cablu VVGng (A) -LS 3x1.5 mm2	m			22,83
						0,00
	21264	Cablu VVGng (A) -LS 3x1.5 mm2	m	1,0000	22,83	22,83
		<i>Total</i>	lei			4 794,30
11	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			489,60
						438,00
	1	Muncitor	h-om	6,7400	65,00	438,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	49,61	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	57,33	17,80
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,31	2,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,10	13,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	48,51	2,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,79	0,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	84,89	13,60
		<i>Total</i>	lei			24,48
12	pret de piata	Cablu PV 1x6,0	m			19,57
						0,00
	21265	Cablu PV 1x6,0	m	1,0000	19,57	19,57
		<i>Total</i>	lei			97,85
		1.4. Echipament electric de iluminat (de creat resursa)				
13	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Corp de iluminat cu lampi LED 600x600 mm 35W 4000K	100 buc			74 193,44
						7 735,00
	1	Muncitor	h-om	119,0000	65,00	7 735,00
	212741	Corp de iluminat cu lampi LED 600x600 mm 35W 4000K	buc	100,0000	617,40	61 740,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	5,51	0,33
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	86,00	8,56
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	110 250,00	367,56
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	84,89	35,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	105,00	127,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,2000	89,00	3 755,78
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	350,00	423,56
		<i>Total</i>	lei			6 677,41
14	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat / Corp de iluminat circular incastrat LED 12W 4000K	100 buc			58 937,36
						5 720,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	65,00	5 720,00
	212742	Corp de iluminat circular incastrat LED 12W 4000K	buc	100,0000	523,69	52 369,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,31	675,21

1	2	3	4	5	6	7
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	84,89	173,14
		<i>Total</i>	lei			8 251,23
		1.5. Articole electrice de instalare (de creat resursa)				
15	08-03-591-8	Priza 2P+PE, In=16A IP-20	100 buc			8 157,60
						2 808,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	65,00	2 808,00
	212743	Priza 2P+PE, In=16A IP-20	buc	100,0000	51,82	5 182,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	48,51	49,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭΠJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	84,89	9,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	17,00	108,80
		<i>Total</i>	lei			815,76
16	08-03-591-2	Intreruptor monopolar 10A/230V IP20	100 buc			7 497,25
						2 093,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	65,00	2 093,00
	212744	Intreruptor monopolar 10A/230V IP20	buc	100,0000	52,92	5 292,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,10	112,25
		<i>Total</i>	lei			299,89
17	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP20	100 buc			8 087,00
						2 132,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	65,00	2 132,00
	212745	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP20	buc	100,0000	58,43	5 843,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,10	112,00
		<i>Total</i>	lei			161,74
18	pret de piata	Doza pentru prize si intrerupatoare 68x45 mm	buc			3,31
						0,00
	212746	Doza pentru prize si intrerupatoare 68x45 mm	buc	1,0000	3,31	3,31
		<i>Total</i>	lei			52,96
		1.6. Tevi (de creat resursa)				
19	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D16 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m			3 639,67
						1 547,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	65,00	1 547,00
	123	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D16 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	100,0000	4,75	475,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	71,66	68,79
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	77,18	1 034,21
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	27 562,50	58,03
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,41	59,09
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	44,10	295,47
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,10	19,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	17,00	82,28
		<i>Total</i>	lei			6 915,38
20	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D20 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m			3 771,52
						1 547,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	65,00	1 547,00
	1231	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D20 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	100,0000	6,07	607,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	71,66	68,79
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	77,18	1 034,21
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	27 562,50	57,88
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,41	59,09
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	44,10	295,47
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,10	19,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	17,00	82,28
		<i>Total</i>	lei			3 771,52
		2. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Completare PD (existent) Bloc A				
21	pret de piata	Intrerupator automat diferential ABDT63/2P/C16/10mA	buc			245,86 0,00
	331241	Intrerupator automat diferential ABDT63/2P/C16/10mA	buc	1,0000	245,86	245,86
		<i>Total</i>	lei			983,44
22	pret de piata	Automat BA 47-63 1P/C6/6 kA	buc			33,08 0,00
	331242	Automat BA 47-63 1P/C6/6 kA	buc	1,0000	33,08	33,08
		<i>Total</i>	lei			66,16
23	pret de piata	Automat BA 47-63 1P/B10/6 kA	buc			33,08 0,00
	331243	Automat BA 47-63 1P/B10/6 kA	buc	1,0000	33,08	33,08
		<i>Total</i>	lei			66,16
		2.2. Completare PD (existent) Bloc B				
24	pret de piata	Intrerupator automat diferential ABDT63/2P/C16/10mA	buc			245,86 0,00
	331241	Intrerupator automat diferential ABDT63/2P/C16/10mA	buc	1,0000	245,86	245,86
		<i>Total</i>	lei			245,86
25	pret de piata	Automat BA 47-63 1P/C6/6 kA	buc			33,08 0,00
	331242	Automat BA 47-63 1P/C6/6 kA	buc	1,0000	33,08	33,08
		<i>Total</i>	lei			33,08
26	pret de piata	Automat BA 47-63 1P/B10/6 kA	buc			33,08 0,00
	331243	Automat BA 47-63 1P/B10/6 kA	buc	1,0000	33,08	33,08
		<i>Total</i>	lei			66,16

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.